
Zarządzenie Nr 67/2022 
Wójta Gminy Biskupiec 
z dnia 7 czerwca 2022r. 

 
w sprawie:  obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 

drugiego przetargu ustnego nieograniczonego  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 25  ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 

1899 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVIII/242/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 maja 2021r. w sprawie 

wyrażenia zgodny na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Biskupiec, 

położonej przy ul. Słonecznej w miejscowości Biskupiec, obręb geodezyjny Biskupiec, gmina Biskupiec, 

zarządzam co następuje: 

§1. 
1.W związku z negatywnym zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż niżej wymienionej 
nieruchomości – obniża się cenę wywoławczą nieruchomości w drugim przetargu: 
 

1. Działka nr 613/10 o pow. 0,1414 ha - cena wywoławcza nieruchomości w II przetargu wynosi 

– 24 000,00 zł brutto. 

2.Działka położona jest przy ul. Słonecznej w miejscowości Biskupiec, obręb geodezyjny Biskupiec, 

objęta księgą wieczystą KW EL1N/00025123/1, prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście 

Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§2. 

Ogłoszenie o przetargu zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu Gminy, 

Biuletynie Informacji Publicznej, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa na terenie którego 

położona jest nieruchomość.  

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Ochrony 

Środowiska. 

§4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

 

      Arkadiusz Dobek 

 


